
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

MPA,UMAB/nrs
DISTRIBUCIÓN
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Sub Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario lD 1'163.
- Archivo.

LOTA, 1 I l'{¡Yl] 2023

DECRETO NO /?01t rct

Vistos

La solicitud de Cometido funcional a funcionar¡a,
del Departamento de Educación de Lota, Doña: RUTH QUINTANA PUENTES;
DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde
D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' '1.600 de la
Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. l2'y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tuc¡onal de Mun¡c¡pal¡dades:

DECRETO:

I.-REGULARíCESE Y APRUÉBESE cometido
funcional a Encargada de Escuela de Buceo, Doña: RUTH QUINTANA
PUENTES: , para participar en Acompañamiento delegación
de atletismo , realizado el día 03.05.2023 en Coronel.

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y ARCHÍVESE.-

ESTEROS MA
JEFE (

"PO

PA AG LERA
NICIPAL S) DEPT UCACION UNICIPAL

R OROE EL SEÑOR A CALDE"

Jt¡
f,

oL
CRETA

-Regularícese Y Apruébese Cometido Funcional
a Encargada de Escuela de Buceo del
Departamento de Educaclón de Lota. -

\
\


